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2021年度 ABC倶楽部（友の会）
有効期限 2021 年 4 月 1 日〜 2022 年 3 月 31 日

入会期間限定で
2021年度年会費を割引き
早期入会キャンペーン

1月1日より
受付開始

3月 31日までにご入会をしていただくと
年会費がお得！

早く入会するとさらにお得！
入会月に応じてポイントプレゼント！

通常有効期限2021年4月1日～2022年3月31日
のところを・・・2021年 3月からご利用でき、
最大13ヶ月の利用が可能に！

お得

お得

お得

全日会員　　　18,000 円　→　14,000 円
平日会員　　　19,000 円　→　17,000 円

入会　
全日会員
平日会員

1 月中
1,500 P
1,000 P

2 月中
1,000 P
500 P

3 月中
500 P
300 P

※消費税別途

※ポイントは2021年 4月 2日以降後に、ご利用可能です

　
ABC倶楽部
ビジター
ABC倶楽部
ビジター

4・5・10・11月
5,200 円

7,350 円

9,400 円

13,800 円

6・12月
5,200 円

7,350 円

9,000 円

13,800 円

7・9・1・3月
4,600 円

6,850 円

8,000 円

11,700 円

8・2月
4,000 円

6,300 円

7,100 円

10,100 円

　
平日

土日祝

※料金は利用税・消費税込の総額です（昼食別）
※土日祝、特別営業日は2サムの場合1,760円の割増料金が発生いたします

ABC倶楽部（友の会）料金● ●


